Apertura busta economica 20.12.2018 14:38:39 

A seguito delle verifiche dei conteggi effettuate sulle Liste delle Lavorazioni e Forniture presentate 

dai concorrenti risulta quanto segue: 

 Tekno Due Group Snc offre un valore complessivo di Euro 17.702,57.- 

(diciassettemilasettecentodue/57); 

 Arcolegno Snc di Andreasi Donatella & C.offre un valore complessivo di Euro 19.240,74.- 

(diciannovemiladuecentoquaranta/74); 

 Falegnameria Danielli Srl offre un valore complessivo di Euro 12.603,67.- 

(dodicimilaseicentotre/67). 

FALEGNAMERIA DANIELLI S.R.L. risulta aver offerto un ribasso pari al 30,07% 

(trentavirgolazerosettepercento) sull’importo posto a base di gara, per un valore complessivo offerto 

di Euro 11.855,96.- (undicimilaottocentocinquantacinque/96), al netto degli oneri per la sicurezza di 

Euro 747,71.- (settecentoquarantasette/71) e alla stessa verrà affidata la fornitura e posa in opera di 

porte interne nell’edificio “Essiccazione” sito a Sacco di Rovereto all’interno del Compendio ex 

Manifattura, p.ed. 1/6 C.C. Sacco, previa effettuazione delle verifiche previste dalla normativa